
Monitor Polski Nr 54  — 2578 — Poz. 729

 

729

POSTANOWIENIE MARSZAŁKA SEJMU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia 3 sierpnia 2010 r.

w sprawie zwołania Zgromadzenia Narodowego w celu złożenia przysięgi przez nowo wybranego 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 114 ust. 1 w związku z art. 130 
Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej postanawia się, 
co następuje:

§ 1. Zwołuje się Zgromadzenie Narodowe w celu 
złożenia przysięgi przez nowo wybranego Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, na dzień 6 sierpnia 2010 r., 
o godz. 1000.

§ 2. Postanowienie wchodzi w życie z dniem pod-
jęcia.

Marszałek Sejmu: G. Schetyna


		2010-08-05T12:44:43+0200
	Grzegorz Paczowski




